«Информационный бюллетень  Сурского района»  №1

01 февраля 2023 года

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

     01.02.2023                                                                                              № 38/3

р.п. Сурское

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования

«Сурский район» Ульяновской области от 10.12.2021г. №37/3

Совет депутатов муниципального образования «Сурский район» Ульяновской

области решил:

          1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Сурский район»

Ульяновской области от 10.12.2021г. № 37/3 «О муниципальных должностях

муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области» следующие

изменения:

1.1. В приложении 2 «Положение о денежном содержании лиц, замещающие

муниципальные должности  муниципального образования «Сурский район» Ульяновской

области»  изложить в новой редакции (Приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального

опубликования и его действия распространяются на правоотношения, возникшие с 01

января 2023 года.

  Глава муниципального образования

«Сурский район»                                                                                  С.А. Сиякаев

 «Информационный бюллетень Сурского района» №1 от 01.02.2023 г., учредитель Совет

депутатов муниципального образования «Сурский район», ответственный за выпуск

Балабанова Л.А. Тираж 140 экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации МО

«Сурский район» Ульяновской области. Адрес: 433240 Ульяновская область, Сурский

район, р .п. Сурское, ул. Советская, д.60а.